
111.[51  Universidad  Nacional  de  Salta 

w 1,it FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edwar  Salta, 09 de Agosto de 2012 

482/12 

Expte. N° 14.160/11 

VISTO: 

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Concurso Abierto de 
Entrevista, Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Técnico -
Categoría 07 - del Agrupamiento Técnico del Personal de Apoyo Universitario de la 
Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERNADO: 

Que el Dictamen del Jurado interviniente se desprende que la Srta. Fabiana Nancy 
Martínez, D.N.I. N° 21.581.104 se encuentra en condiciones de ocupar el cargo 
concursado, aconsejando en consecuencia su designación; 

Que se han concretado en tiempo y forma las etapas previstas reglamentariamente 
y en consecuencia agotados los plazos para eventuales impugnaciones; 

Que esta Unidad Académica dispone de la partida presupuestaria para atender el 
presente nombramiento; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, a la Srta. 
Fabiana Nancy MARTINEZ, D.N.I. N° 21.581.104 en el cargo de AUXILIAR TÉCNICO, 
Cat. 07, para desempeñarse en el Departamento Biblioteca, del Agrupamiento Técnico del 
Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Afectar la presente designación en la partida presupuestaria otorgada a la 
Facultad mediante Resolución CS N° 449/10. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a la Jefa del Dpto. Biblioteca Srta. Marina 
CAMPOS. Srta. Fabiana Nancy MARTINEZ, División Personal y siga a Dirección General 
de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

CrAC:ELM,Ile. LCPEU 
In. PEDRO vic E f:AN yfrA 

F,ACULTAD De 


	Page 1

